
СУДИР НА ЗАКОНИ И МПП 

1 ГРУПА (10:00 часот) 

1. Ана Јајчевска Насковски 

2. Јордан Тасевски 

3. Јулијана Видеска 

4. Александра Науновска 

5. Ангела Тодосова 

6. Адмирим Џафери 

7. Небахате Кадри 

8. Ангела Димеска 

9. Монализа Анѓелкоска 

10. Анастасија Љубиновска 

11. Ана Бојковска 

12. Стефан Сарафимовски 

13. Христина Балканов 

14. Арменд Реџепи 

15. Линда Ахмед 

2 ГРУПА (10:30 часот) 

1. Куштрим Дарлишта 

2. Ана Николова 

3. Фатмира Пател 

4. Димитриј Настевски 

5. Кристина Милановиќ 

6. Арлинда Салија 

7. Пембе Мустафа 

8. Марија Митревска 

9. Симона Иванова 

10. Тања Трајкова 

11. Муаља Сејфули 

3 ГРУПА (11:00 часот) 

1. Мартина Ѓуровска Митровиќ 

2. Никола Лабовиќ 

3. Христина Георгиевска Боцевска 

4. Марија Ташкова 

5. Горјан Ѓоргиев 

6. Љупчо Бутевски 

7. Елеонора Дељанин 


